Edição 4.265 | Ano 8
02 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº. 396 /2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
AVISO DE ERRATA AO CONTRATO Nº S169/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5JDPO810-CPHYPAOY-8ADEWQJT-N6D0HS00
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 396 /2022. Processo Administrativo: Nº.100/2022. Por CREDENCIAMENTO nº005/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso- Ba, contrata: JOSTJON ABREU DA SILVA inscrito no
CNPJ sob nº 46.126.114/0001-83, o objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR
COMO CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, JARDINEIRO, ARMADOR,
CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL
– MEI. PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DE CAPIM GROSSO–BA.

          Crédito Orçamentário: 020701/15.452.10.2.038/4.4.90.51.00/00/16/42

 Assinatura: 18/05/2022. Vigência: 18/05/2022 a 18/05/2023, Valor R$ 38.544,00 (trinta e oito mil
quinhentos e quarenta e quatro reais) Capim Grosso- Ba, 18/05/2022 José Sivaldo Rios de Carvalho,

Prefeito Municipal.

Edição 4.265 | Ano 8
02 de junho de 2022

Página 3

CONTRATONº. 396 /2022

Certificação Digital: 5JDPO810-CPHYPAOY-8ADEWQJT-N6D0HS00
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento
nº 005/2022, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO
CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, JARDINEIRO, ARMADOR,
CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR
INDIVIDUAL – MEI PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA , credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR PARA 12 MESES

46.126.114/0001-83 JOSTJON ABREU DA SILVA R$38.544,00

Capim Grosso – BA, 18 de maio de 2022.

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CPL

Edição 4.265 | Ano 8
02 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: 5JDPO810-CPHYPAOY-8ADEWQJT-N6D0HS00
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

                                     ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                              RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                             NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                                             CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ERRATA

AO EXTRATO DO CONTRATO N º S169/2022

O Fundo Municipal de saúde de Capim Grosso- BA, torna público AVISO DE ERRATA ao extrato do Contrato
nº S169/2022, publicado no diário do município, edição 4.259, ano 8, 30 de maio de 2022, página 3.

Onde-se lê:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO JUNTO AOS
SISTEMAS DE INFORMATIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA

Leia-se:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE
TÉCNICO, MANUTENÇÃO E LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO INTEGRADO PARA UPA
24H.

Capim Grosso – BA, 02 de junho de 2022.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETARIA DE SAÚDE

Edição 4.265 | Ano 8
02 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE ERRATAAOCONTRATONº S169/2022

Certificação Digital: 5JDPO810-CPHYPAOY-8ADEWQJT-N6D0HS00
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº. 396 /2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

	OUTROS
	AVISO DE ERRATA AO CONTRATO Nº S169/2022

		2022-06-02T16:18:20-0300